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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 4-й тур, Матч №29

Неділя, 23.08.2015, 17:00, "Металург", Новомосковськ. 27°C. Глядачі: 300

«Дніпро» Дніпро

2 : 0

«Карпати» Львів

13 Кучер Данило
21 Карась Данило
10 Чеберко Євген
22 Назарина Єгор
8 Луньов Максим
7 Лєднєв Богдан
4 Веремєєв Владислав
5 Бондаренко Микита
19 Болокан Дмитро
97 Кожушко Олег
6 Шаповалов Святослав

Запасні
31 Злотар Кирило
28 Радульський Володимир
14 Ільїн Олег
3 Сутченко Микита
18 Довгий Ярослав
24 Будняк Іван
23 Нагорняк Юрій

1 Данилів Віталій
22 Бусько Андрій
5 Скотаренко Володимир
99 Олійник Олександр
4 Калинчук Назарій
23 Якимів Андрій
9 Вербний Назар
10 Лебедь Роман
7 Саутін Дмитро
17 Войтович Володимир
77 Карпенко Ігор

Запасні
33 Кучерявий Олександр
27 Погорілий Владислав
21 Толочко Роман
13 Шарабура Микита
11 Микитин Віталій
19 Лебеденко Орест

Арбітр:
Солов`ян Олександр
Асистент 1:
Кожуріна Катерина
Асистент 2:
Петрова Ірина
4-й арбітр:
Семенов Андрій
Спостерігач арбітражу:
Сидоренко Олександр
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 4-й тур, Матч №29
Неділя, 23.08.2015, 17:00, "Металург", Новомосковськ. 27°C. Глядачі: 300

«Дніпро» Дніпро 2 : 0 «Карпати» Львів
17' 4 Калинчук Назарій

27 Погорілий Владислав

21 Карась Данило 33'

41' 17 Войтович Володимир
11 Микитин Віталій

8 Луньов Максим 54'

56' 22 Бусько Андрій

19 Болокан Дмитро 65'

6 Шаповалов Святослав 66'

19 Болокан Дмитро
3 Сутченко Микита 68'

97 Кожушко Олег 73'

75' 5 Скотаренко Володимир
19 Лебеденко Орест

4 Веремєєв Владислав
28 Радульський Володимир 81'

87' 9 Вербний Назар

7 Лєднєв Богдан 88'

90+1' 23 Якимів Андрій

8 Луньов Максим
24 Будняк Іван 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


